CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av.  Dr. Anysio Chaves,1001  -Aeroporto Velho -CEP: 68030-290

Santarém-Pará
Departamento Legislativo

MEMORANDO 149/2021-DL Santarém,10 de Agosto de 2021.

Excel. Sr.
Erasmo Maia
Presidente da 2° Comissão da Câmara Municipal de Santarém
Assunto: Encaminhamento de Processos.

Senhor Presidente,

Considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 09 de agosto de 2021, seguem
em  anexo  os  Projetos  de  Lei  PROC  N°1973/2021,  PROC  N°1974/2021  e  PROC
N°1975/2021, PROC N°1976/2021 para a devida tramitação.

Atenciosamente,

Rl,i,Hv:.!;,sína:r:c|:p:a`,ft:ao;2éí!'à,Aef.|Sàaá,|o
MotaAgulal

pau'o Edu.q

íÕI-206/2021
DAF--DRW

1